80 CÔNG BÁO/Số 65/Ngày 15-5-2017

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN BÌNH TÂN

ỦY BAN NHÂN DÂN
QUẬN BÌNH TÂN

Số: 1175/UBND
V/v đính chính Quyết định số
01/2017/QĐ-UBND ngày 03

tháng 02 năm 2017 của Ủy ban
nhân dân quận Bình Tân

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Tân, ngày 13 tháng 4 năm 2017

Kính gửi:
- Các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp thuộc quận;
- Khối Nội chính;
- Ủy ban nhân dân 10 phường.

Ngày 03 tháng 02 năm 2017, Ủy ban nhân dân quận Bình Tân đã ban hành
Quyết định số 01/2017/QĐ-UBND ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của
Phòng Nội vụ thuộc Ủy ban nhân dân quận Bình Tân.

Do sơ suất trong khâu đánh máy, soạn thảo văn bản, tại Điều 2 của Quyết định
số 01/2017/QĐ-UBND, ghi là: "Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày kỷ và
thay thế Quyết định sô 05/2009/QĐ-UBND ngày 17 tháng 3 năm 2009 của Uy ban
nhân dân quận Bình Tân về ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của Phòng Nội
vụ quận Bình Tân, Quyết định sô 05/2010/QĐ-UBND ngày 27 tháng 4 năm 2010 của
Uy ban nhân dân quận Bình Tân về sửa đổi Khoản 2 Điều 1 của Quy chế tổ chức và
hoạt động của Phòng Nội vụ quận Bình Tân được ban hành kèm theo Quyết định sô
05/2009/QĐ-UBND ngày 17 tháng 3 năm 2009 của Uy ban nhân dân quận Bình Tân,
Quyết định sô 09/2011/QĐ-UBND ngày 15 tháng 8 năm 2011 của Uy ban nhân dân
quận Bình Tân về bổ sung nhiệm vụ thực hiện công tác thanh niên vào Quy chế tổ
chức và hoạt động của Phòng Nội vụ quận Bình Tân được ban hành kèm theo Quyết
định sô 05/2009/QĐ-UBND ngày 17 tháng 3 năm 2009 của Uy ban nhân dân quận
Bình Tân

Nay Ủy ban nhân dân quận Bình Tân xin đính chính lại là: "Quyết định này có
hiệu lực thi hành kể từ ngày 13 tháng 02 năm 2017 và thay thế Quyết định sô
05/2009/QĐ-UBND ngày 17 tháng 3 năm 2009 của Uy ban nhân dân quận Bình Tân

CÔNG BÁO/Số 65/Ngày 15-5-2017 81

về ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của Phòng Nội vụ quận Bình Tân, Quyết
định sô 05/2010/QĐ-UBND ngày 27 tháng 4 năm 2010 của Uy ban nhân dân quận
Bình Tân về sửa đổi Khoản 2 Điều 1 của Quy chế tổ chức và hoạt động của Phòng
Nội vụ quận Bình Tân được ban hành kèm theo Quyết định sô 05/2009/QĐ-UBND
ngày 17 tháng 3 năm 2009 của Uy ban nhân dân quận Bình Tân, Quyết định sô
09/2011/QĐ-UBND ngày 15 tháng 8 năm 2011 của Uy ban nhân dân quận Bình Tân
về bổ sung nhiệm vụ thực hiện công tác thanh niên vào Quy chế tổ chức và hoạt động
của Phòng Nội vụ quận Bình Tân được ban hành kèm theo Quyết định sô
05/2009/QĐ-UBND ngày 17 tháng 3 năm 2009 của Uy ban nhân dân quận Bình
Tân "./.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Anh Cường